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Dr. sc. Sabri Sadiku Dt _08. 4). 20
Késhilli Drejtues i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé
3.11.2017, mori:

VENDIM

I. Aprovohet buxheti i planifikuar i Universitetit t& Mitrovicés pér vitin 2018.
I Kétij vendimi i bashkéngjitet planifikimi i buxhetit t&¢ UMIB-it pér vitin 2018.

Arsyetim

Késhilli Drejtues, pasi shqyrtoi buxhetin e planifikuar pér vitin 2018, konsideroi se ky planifikim
ishte i detajizuar dhe mjaft i kompletuar. Gjithashtu, KD konsistoi n& angazhimin vazhdueshém
t& menaxhmentit pér sigurimin e buxhetit pér kategorité ku eventualisht mund & keté deficite
buxhetore, e sidomos qé té béhen pérpjekje zyrtare q€ planifikimi i buxhetit pér vitin 2019.2020,
pér shpenzime komunale t& jeté s& paku i nj&jté me até té planifikuar né buxhetin e vitit 2018.
Bazuar né kété qé u tha mé lartg, Késhilli Drejtues vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Ky vendim i dorézohet:
I. Arkivit t¢ UMIB-it,
2. Drejtorit pér buxhet dhe financiar t&¢ UMIB-it,
3. Zyrtarit ligjor
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